PORTEFEUILLE

Or et métaux (42,90%)
Cameco

First Majestic Silver
Franco-Nevada

lamgold

McEwen Mining

Pan American Silver
Sandstorm Gold

Uranium Participation
VanEck Vectors Gold Miners
Wheaton Precious Metals

Valeurs de base/trackers (30,20%)
7C Solarparken
Adidas

Ageas

AkerBP

Alibaba Group
Atenor

Barco

Boskalis

Compagnie des Alpes
Deceuninck

D'leteren

Euronav

KBC Ancora
Kinepolis Group
Lotus Bakeries

Ontex

Picanol

PostNL

Prosus

Resilux

Texaf
Vieillissement (23,12%)
Argenx

Biocartis

Bone Therapeutics
Galapagos

Inventiva

MdxHealth

Mithra Pharmaceuticals
Oxurion

Sequana Medical

Tacheter 2 conserver 3vendre Arisque faible Brisque moyen Crisque élevé

Return total
Actions % Cash
162.384,54 976 %) 408502

Comparaison des performances
Depuis 1/1/2020
+44%
-63%

Initié de la Bourse
Euro Stoxx 50

Code ISIN Cours achat Qté
CA13321L1085 10,08 500
CA32076V1031 8,83 1.000
CA3518581051 4731 60
CA4509131088 2,63 1500
US58039P1075 1,40 4.000
CA6979001089 Nn,73 300
CA80013R2063 552 1.000
CA9170171057 4,57 1400
IEOOBQQPSF84 27,09 500
CA9628791027 49,80 150
DEOOOATIQW 68 2,42 750
DEOOOATEWWWO 274,27 10
BE0974264930 41,06 40
NO0010345853 197,75 120
US01609W1027 268,97 15
BEO003837540 56,60 40
BE0974362940 18,28 100
NLO0O00852580 19,91 80
FROO00053324 18,70 100
BEO003789063 152 1.000
BEO974259880 66,75 20
BEO003816338 8,58 250
BEO003867844 35,26 50
BEO974274061 33,99 40
BEO003604155 2.390,00 1
BEO974276082 9,93 250
BEO003807246 63,60 50
NLO009739416 2,81 600
NLO013654783 87,03 30
BEO003707214 138,50 25
BE0974263924 35,00 100
NLO010832176 13,25 50
BEO97428M32 7,63 600
BE0974280126 6,89 1100
BEO003818359 94,20 40
FRO013233012 9,98 300
BEO003844611 220 2.000
BEO974283153 8,84 100
BEO003846632 3,72 1250
BEO974340722 6,52 750

% Valeur totale %

24 %) 166.469,56 (100 %)

Depuis 1/1/2020

Bel 20 -85%
MSCI World +6,3%

Devise Cours
usb 14,42
usb 14,23
usD 131,20
usbD 3,72
usD 107
usb 38,02
usbD 7,43
CAD 4,88
EUR 3255
Usb 4540
EUR 4,78
EUR 289,60
EUR 45,61
NOK 219,00
ush 227,61
EUR 56,80
EUR 18,00
EUR 24,48
EUR 18,94
EUR 2,01
EUR 70,80
EUR 6,74
EUR 3568
EUR 34,5
EUR3.730,00
EUR 1,04
EUR 62,20
EUR 2,82
EUR 89,06
EUR 145,50
EUR 38,20
EUR 230,60
EUR 4,60
EUR 2,65
EUR 80,32
EUR 1,98
EUR 0,90
EUR 20,10
EUR 2,60
EUR 1,20
Ordres

Vente: -

Valeur
€5.843,73
€11.533,47

€6.392,13
€4.522,61
€3.468,96
€9.244,61
€6.022,05
€4.347,46
€16.272,50
€5.540,49

€3.672,50
€2.959,28
€1.824,40
€2.531,55
€2.767,18
€2272,00
€1.959,88
€1958,40
€1.894,00
€2.010,00
€1.416,00
€1.683,75
€1.784,00
€1.366,00
€3.743,65
€2.760,00
€3.110,00
€1.689,60
€2.671,80
€3.637,50
€3.820,00

€11.530,00
€2760,00
€2.915,00
€3.212,80
€3.594,00
€1.800,00
€2.000,05
€3.235,05
€8.400,00

Pond.
3,43
6,76
3,75
2,65
2,03
542
3,53
2,55
9,54
3,25

215
173
1,07
1,48
1,62
1,33
115
115
1
118
0,83
0,99
1,05
0,80
2,19
1,62
1,82
0,99
157
2,13
2,24

6,76
1,62
1,71
188
21
106
117
190
4,92

Rating Histoire
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Achat: nous avons acheté 40actions Ageas a 41,05 euros
I'unité et 20actions D’leteren au prix unitaire de

66,70 euros ; nous achetons 3actions ASML au cours
d'ouverture.



